МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
17 января   2019                                с. Александровка
                                 № 126

о назначении публичных слушаний

 по внесению дополнений  в Устав  Александровского сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Александровского сельского поселения, в соответствии с положением  «О  назначении публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения» , утверждённым решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 16 сентября 2006 года № 7 «О проведении публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения» муниципальный комитет Александровского сельского поселения :

Решил:

2. Назначить публичные слушания по внесении дополнений в Устав Александровского сельского поселению на 18  февраля  2019года.

3. Публичные слушания провести в 13 часов в здании администрации Александровского сельского поселения.

3.Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Ерохина Е.В..- председатель комиссии

2) Васютин М.Ф.- зам председателя

3) Дюндик С.М.- секретарь

4) Мышастая Е.М...- член комиссии

5) Киселёва И.С... – член комиссии

3.Рекомендации по проекту принимаются  до 15 февраля 2019 года.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                        Л.Ф. Бобровник

http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф